Technisch specificatieblad
OTTOSEAL® S 110
De premium bouwsilicone
1K silicone-afdichtingskit op oximbasis neutraal vernettend - MEKO-vrij Voor binnen en buiten S 110
Eigenschappen
� Zeer goede weers-, verouderings- en UV-bestendigheid
� Zeer goede hechting op vele ondergronden, zelfs zonder
primer (zie primertabel)

Het uiterste houdbaarheidsdatum staat op de verpakking en dient in acht te worden genomen.
Wij raden aan om onze producten in ongeopende originele verpakking droog (< 60 % rlv) bij een temperatuur tussen +15 °C en
+25 °C op te slaan. Worden de producten over een langere periode (meerdere weken) bij hogere temperaturen/luchtvochtigheid
opgeslaan en/of getransporteerd, kan een vermindering van de houdbaarheid resp. een verandering van de
materiaaleigenschappen niet uitgesloten worden.
Levervorm
Matte kleuren
310 ml koker 400 ml alu
foliezak
580 ml alu
foliezak 20 l hobbock
• antraciet S110-04-C155 S110-07-C155 S110-08-C155 op aanvraag
• betongrijs S110-04-C56 S110-07-C56 S110-08-C56 op aanvraag
• brons S110-04-C13 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• beuken S110-04-C76 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• DB 703 S110-04-DB703 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• donkerbruin S110-04-C49 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• donkergrijs S110-04-C03 op aanvraag S110-08-C03 op aanvraag
• eiken S110-04-C57 op aanvraag S110-08-C57 op aanvraag
• eiken donker S110-04-C83 op aanvraag S110-08-C83 op aanvraag
• eiken helder S110-04-C64 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• helderbruin S110-04-C06 op aanvraag S110-08-C06 op aanvraag
• heldergrijs S110-04-C20 S110-07-C20 S110-08-C20 op aanvraag
• jasmijn S110-04-C1216 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• kastanje S110-04-C742 op aanvraag S110-08-C742 op aanvraag
• den S110-04-C88 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• linseygrijs S110-04-C433 S110-07-C433 S110-08-C433 op aanvraag
• manhattan S110-04-C43 S110-07-C43 S110-08-C43 op aanvraag
• mat bruin S110-04-C1416 op aanvraag S110-08-C1416 op aanvraag
• okerbruin S110-04-C31 op aanvraag S110-08-C31 op aanvraag
• pergamon S110-04-C84 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• RAL 6009 S110-04-C6009 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• RAL 7016 S110-04-C7016 S110-07-C7016 op aanvraag op aanvraag
• RAL 9001 S110-04-C9001 S110-07-C9001 op aanvraag op aanvraag
• RAL 9002 S110-04-C9002 op aanvraag S110-08-C9002 op aanvraag
• RAL 9010 S110-04-C9010 op aanvraag S110-08-C9010 op aanvraag
• RAL 9016 S110-04-C9016 op aanvraag S110-08-C9016 op aanvraag
• zandbeige S110-04-C12 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• sanitairgrijs S110-04-C18 S110-07-C18 S110-08-C18 op aanvraag
• sneeuwwit S110-04-C116 S110-07-C116 op aanvraag op aanvraag
• chocobruin S110-04-C39 op aanvraag S110-08-C39 op aanvraag
• zwart S110-04-C04 S110-07-C04 S110-08-C04 S110-23-C04
• zijdegrijs S110-04-C77 S110-07-C77 S110-08-C77 op aanvraag
• zilvergrijs S110-04-C94 S110-07-C94 op aanvraag op aanvraag
Versie: nl.5.7 (27.08.2024 16:00:05) | © Hermann Otto GmbH 2024 | www.otto-chemie.nl Pagina 4|5
Technisch specificatieblad OTTOSEAL® S 110
Matte kleuren
• wit S110-04-C01 S110-07-C01 S110-08-C01 S110-23-C01
Aantal per verpakkingseenheid 20 20 20 1
Aantal per pallet 1200 900 600 16
Glanzende kleuren
310 ml koker 400 ml alu
foliezak
580 ml alu
foliezak 20 l hobbock
• bruin S110-04-C05 op aanvraag S110-08-C05 op aanvraag
• mahonie S110-04-C29 op aanvraag S110-08-C29 op aanvraag
• RAL 6005 S110-04-C6005 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• transparant S110-04-C00 S110-07-C00 S110-08-C00 S110-23-C00
• transparantgrijs S110-04-C284 op aanvraag op aanvraag op aanvraag
• trijs S110-04-C7686 S110-07-C7686 op aanvraag op aanvraag
Aantal per verpakkingseenheid 20 20 20 1